
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

  DISPOZIŢIA Nr. 96 

din 24 martie 2015 

privind constituirea Comisiei de  evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de 

achiziţie 

publică de lucrări: 

REST DE EXECUTIE LUCRARI PENTRU OBIECTIVUL "MODERNIZAREA 

INFRASTRUCTURII DE ACCES IN ZONA TURISTICA RACHITELE - PRISLOP - IC 

PONOR" - COD SMIS 1114 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 5833 din 18.03.2015,  întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii privind numirea Comisiei de evaluare a  ofertelor, în vederea atribuirii contractului de 

achiziţie publică de lucrări având ca obiect: REST DE EXECUTIE LUCRARI PENTRU 

OBIECTIVUL "MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII DE ACCES IN ZONA 

TURISTICA RACHITELE - PRISLOP - IC PONOR" - COD SMIS 1114 

Ţinând seama de prevederile :  

- art. 71 şi 72 din HG nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de 

achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor 

de concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 



În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1  Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor privind atribuirea contractului de 

achiziţie publică de lucrări având ca obiect: REST DE EXECUTIE LUCRARI PENTRU 

OBIECTIVUL "MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII DE ACCES IN ZONA 

TURISTICA RACHITELE - PRISLOP - IC PONOR"  în următoarea componenţă: 

Preşedinte cu drept de vot: MIRCEA AVRAM - Coordonator de proiect, Director general 

interimar - Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj 

Membri:  

HINCU LIVIU-EMIL - Asistent coordonator de proiect- director Departament Tehnic Regia 

Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

MARIAN ADRIAN-CALIN - director Departament Operational - Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

MAGRADEAN JULIETTE - LYA - Expert achiziţii publice - Regia Autonomă de Administrare 

a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

HULDUSAN LACRIMIOARA - Şef Birou/Serviciu Financiar-Contabilitate - Regia Autonomă 

de Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

MANIU PROOROCU ALEXANDRA - Consilier juridic - Regia Autonomă de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

SAVEANU LUCIAN-ROMULUS - Inginer Căi Ferate, Drumuri Şi Poduri - Regia Autonomă de 

Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

TOMA ADRIAN - Inginer Căi Ferate, Drumuri Şi Poduri - Regia Autonomă de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

VINTE EMANUELA - Expert Accesare Fonduri Structurale şi de Coeziune Europene - Regia 

Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

Membri de rezervă: 

 Art. 2  Se nominalizează ca membri de rezervă ai comisiei numite la art.1, următorii :   

CRISTINA ŞCHIOP - şef serviciu - Serviciul Financiar Contabil, Direcţia Generală Buget, 



Finanţe, Resurse Umane, Consiliul Judeţean Cluj; 

CRACIUNAS MARIUS-IULIU - inginer mecanic - Regia Autonomă de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

BIRJAC RALUCA DIANA - referent de specialitate în administraţia publică - Regia Autonomă 

de Administrare a Domeniului Public şi Privat a judeţului Cluj; 

  Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează membri comisiei numită la 

art. 1, care vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 925/2006, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

   Art. 4  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

                 p. PRESEDINTE                          

AVIZAT, 

      VICEPRESEDINTE                   SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

        VÁKÁR ISTVÁN VALENTIN                                                        

SIMONA GACI  

                                                                         

                                                                                 


